76720711

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

О признании утратившими силу
отдельных положений
постановления администрации
города Тулы от 13.09.2017 № 2924

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу пункты 1, 3 постановления администрации
города Тулы от 13.09.2017 № 2924 «Об утверждении порядка предоставления из
бюджета муниципального образования город Тула субсидии перевозчикам на
возмещение части затрат, возникших в результате перевозки пассажиров и багажа
по маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования город
Тула».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы

V, w л
;%

, Утоление \ %
\ прочной

НО/ППЧЛ-Л
КОММУ'ЛН^ШН

\'| \

И.И. Беспалов

и I-